
令和６年５月１７日  

 

 各 中 学 校 長 殿 

 

愛知県立三好高等学校長  鈴木 政之     

 

「普通科体験入学」について（御案内） 

 

薫風の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動に

御理解と御協力を賜りお礼申し上げます。 

本校では、令和７年度入学者の募集に向けて、普通科体験入学を下記のとおり計画   

しましたので御案内いたします。 

つきましては、貴校生徒で希望者がいらっしゃいましたら、参加のとりまとめ等に   

ついて、格別の御配慮を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時 令和６年８月２０日（火） 午前９時 受付開始 

 

２ 集合場所 本校の各ＨＲ教室 

 

３ 日  程  9：00 ～  9：20 受付 

 9：20 ～ 10：50 学校概要の説明及び在校生との懇談 

      （校内施設の見学と入れ替わる場合があります。） 

     10：15 ～ 11：00 校内施設の見学 

   11：00 ～ 12：00 部活動見学（希望者） 

 

４ 参加申込 別紙様式１（共通形式）に必要事項を御記入の上、７月５日（金）    

までに電子メール又はＦＡＸにてお知らせください。 

 

５ その他 

(1) スリッパ、シューズ袋及び水分補給のための水筒を持参するように連絡をお願い 

します。 

(2) 別紙様式１（エクセルファイル）は本校ホームページからでもダウンロードできます。 

(3) 在校生への質問等があれば、別紙様式１の通信欄に御記入ください。なお、各中学校

で集約する際には別添の質問調査用紙（Ａ４版で２人分）を増刷して御活用ください。 

(4) 御不明な点は、担当までお問合せください。 

 

担  当 【教  頭】柘植・千田      

【教務主任】花井         

所 在 地  〒４７０－０２２４       

 みよし市三好町東山１１０－１ 

電  話 （０５６１）３４－４８８１    

Ｆ Ａ Ｘ （０５６１）３２－４２１８    

電子メール  hanai3296@aichi-c.ed.jp  



令和６年度 三好高等学校 普通科体験入学  質問調査 
 

                ３年  組  番     氏 名                    性別（  ）   

 

 ●８月 20 日(火) 
9：00 ～  9：20 受付 

9：20 ～ 10：50 学校概要の説明 及び 在校生との懇談 

     （校内施設の見学と入れ替わる場合あり） 

10：15 ～ 11：00 校内施設の見学 

11：00 ～ 12：00 部活動見学（希望者） 

 

※ 在校生徒の懇談会で質問等があれば、書いてください。 

質問等 

保護者も参加を希望される方は右欄に○をつけてください。  

※  参加を希望される保護者の方には、保護者向けの内容を考えています。  

そのため、お子さまとは別の会場、日程になりますので御了承ください。  

 

 

 
令和６年度 三好高等学校 普通科体験入学  質問調査 

 

                ３年  組  番     氏 名                    性別（  ）   

 

 ●８月 20 日(火) 
9：00 ～  9：20 受付 

9：20 ～ 10：50 学校概要の説明 及び 在校生との懇談 

     （校内施設の見学と入れ替わる場合あり） 

10：15 ～ 11：00 校内施設の見学 

11：00 ～ 12：00 部活動見学（希望者） 

 

※ 在校生徒の懇談会で質問等があれば、書いてください。 

質問等 

保護者も参加を希望される方は右欄に○をつけてください。  

※  参加を希望される保護者の方には、保護者向けの内容を考えています。  

そのため、お子さまとは別の会場、日程になりますので御了承ください。  


